1

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.11.2012 г. № 3308-п/1
Об установлении отдельных расходных обязательств в сфере жилищно-коммунального хозяйства
В соответствии со ст.ст. 210 и 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 153 и 155 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить, что к расходным обязательствам городского округа Тольятти  в сфере жилищно-коммунального хозяйства относятся расходы на содержание и коммунальные услуги временно свободных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, находящихся в казне городского округа Тольятти.
2.  Установить, что исполнение расходных обязательств городского округа Тольятти, указанных в п. 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных департаменту городского хозяйства мэрии.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.
Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный